
ZÁRUKA VÝKONU®. 

NOVINKY & OBCHODNÍ NABÍDKA
K V Ě T E N  -  S R P E N  2 0 1 8



ZÁRUKA VÝKONU®. 

        ZÁRUKA 

VÝKONU. Isak nemá normální běžnou práci. Kolem 

9 hodiny již jede se svým psím spřežením 

mnoho mil hustým lesem a připravuje  

si své pracoviště na tento den. Toto 

pracoviště může být kdekoli. A počasí je 

jakékoli, jen ne normální. Silná sněhová 

bouře s teplotou -15 °C je pro vás 

zajímavým místem, chcete-li provést 

stavbu střechy nebo celé chatky. Ale když 

už žijete v lese, nemáte jinou možnost, než 

takové náročné podmínky vydržet. Závisí  

na tom vaše přežití.

Naštěstí by Isak nechtěl žít na jiném místě. 

Pro něj je les více než pouhá práce, je 

to místo, kde se cítí jako doma. Vše co 

potřebuje, je zde. Ovšem mimo elektřiny. 

Koneckonců uprostřed lesa nejsou žádné 

zásuvky. A proto Isak vyžaduje nářadí 

DEWALT řady XR.

Poskytuje mu výkon nářadí s napájecím 

kabelem a svobodu nářadí napájeného 

baterií. To znamená, že může pracovat 

kdekoli. Mezi jeho nářadí náleží pokosová 

pila 54 V 305 mm a vrtačka pro nosníky 

a trámy 54 V, které jsou samozřejmě 

napájeny baterií DEWALT XR FLEXVOLT.  

A to je jediná baterie na trhu, která může 

měnit napájecí napětí z 54 V na 18 V, což 

zaručuje její zpětnou kompatibilitu se 

stávajícím nářadím DEWALT řady XR.  

Tato univerzálnost umožňuje Isakovi 

používat jeho rázový utahovák,  

kotoučovou pilu, příklepovou vrtačku nebo 

dokonce jeho řetězovou pilu se stejným 

napájecím zdrojem.

Nejsou-li vaše pracovní podmínky jiné než 

nepředvídatelné, je dobré, abyste měli něco, 

na co se můžete spolehnout. Pro Isaka je to 

jeho nářadí DEWALT řady XR a jeho oblíbená 

mletá káva.

ISAK STÅLENHAG JE 
ZÁRUKA VÝKONU.

 

“

KOMPRESOR 54 V XR 
FLEXVOLT DCC1054
Nový kompresor řady XR FLEXVOLT vám 

umožňuje provádět nastřelování hřebíků pomocí 

pneumatické nastřelovací pistole kdekoli. Ideální 

pro dokončovací práce, výrobu skříněk a nábytku, 

hrubé stavební práce a dokončovací práce - 

model DCC1054 je opravdové pneumatické řešení 

napájené baterií.

DCC1054T2*
Velikost zásobníku 10 L

Maximální plnicí tlak zásobníku 9,3 Bar

Velikost zásobníku maximální 
plnicí tlak zásobníku

31 L/min @ 7 Bar

Provozní doba Až 1 220 hřebíků (kalibr 18)

* Samotné nářadí bez baterií DCC1054N

NOVINKA

32



DCP580P2*
Otáčky naprázdno  15 000 ot./min

Maximální hloubka hoblování 2,0 mm

Maximální hloubka drážkování 9,0 mm

Šířka hoblování 82 mm

HOBLÍK S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM 18 V XR DCP580 
Tento kompaktní a výkonný hoblík s 

bezuhlíkovým motorem DEWALT a se 

zabudovaným úložným prostorem pro nože 

zaručuje hladkou a profesionální konečnou 

úpravu povrchu při každé aplikaci.

Nabízí maximální hloubku hoblování 2,0 mm, 

zdokonalenou stabilitu a přesnost díky velké 

dokonale obrobené přední a zadní patce.

VÝKONNÁ VRTAČKA PRO 
NOSNÍKY A TRÁMY 54 V 
XR FLEXVOLT DCD460 
Dokonale vhodná pro uživatele, kteří musí 

vrtat otvory do trámů a nosníků s velkým 

průměrem. Tato vrtačka pro nosníky 

a trámy poskytuje mimořádný výkon, 

ovladatelnost, pohodlí napájení baterií 

a provozní dobu s naším bezuhlíkovým 

motorem s napájecím napětím 54 V.  

Vyvrtá až 365 otvorů na jedno nabití  

(vrták 22 mm, řezivo 50 x 254 mm).

DCD460T2*
Výstupní výkon 1 500 W

Otáčky naprázdno 0 - 300 / 0 - 1 250 ot./min

Maximální průměr vrtáku (spirálový vrták) 32 mm

Maximální průměr vrtáku (korunový vrták) 152 mm

Sklíčidlo 13 mm 

Hmotnost (včetně baterie) 5,9 kg

ŘETĚZOVÁ PILA 54 V XR 
FLEXVOLT DCM575 
První vysoce výkonná řetězová pila s 

napájecím napětím 54 V značky DEWALT. 

Vysoce účinný bezuhlíkový motor umožňuje 

provedení až 65 řezů na jedno nabití baterie 

(dřevěný hranol 15 x 15 cm).

S lištou Oregon s délkou 40 cm a řetězem 

poskytuje toto nářadí řady 54 V XR FLEXVOLT 

vynikající výkon pro outdoorové profesionály.

BERTE SI SVOU 
DÍLNU KAMKOLI

POJÍZDNÝ STOJAN PRO 
POKOSOVOU PILU DE7260
Ideální řešení pro hrubé stavební práce 

a dokončovací práce tesařů pomáhá při 

přemístění a použití pokosové pily na 

pracovišti, disponuje univerzálním montážním 

systémem, který zjednodušuje upevnění 

nářadí, má k dispozici dvě nastavení výšky 

s pneumatickým pomocným systémem a 

nastavitelné podpěry materiálu až do délky 

2,4 m pro různé aplikace. Pevná pryžová 

kolečka zaručují zdokonalenou mobilitu a 

nosnost 135 kg.

POKOSOVÁ PILA XR 
FLEXVOLT 305 MM DHS780
Pouze tato pokosová pila 305 mm se 

vyznačuje dokonalou kombinací napájením 

z elektrické sítě a svobodou napájení 

baterií. 2 baterie XR FLEXVOLT s napájecím 

napětím 54 V nebo adaptér† pro napájení 

střídavým napětím znamená využití 

maximálního výkonu kdykoli a kdekoli.

DHS780T2A*
Rozměry pilového kotouče 305 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Maximální kapacita řezu 303 x 110 mm

Kapacita pokosového řezu (pravý / levý) 60 / 50°

Kapacita šikmého řezu 49 / 49° 

Hmotnost 25,5 kg

* Samotné nářadí bez baterií DCD460N

* Samotné nářadí bez baterií DCP580N

DCS7485T2*
Rozměry pilového kotouče 210 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Maximální kapacita  
podélného řezu 

610 mm

Maximální hloubka frézování 65 mm

Kapacita šikmého řezu -3 to 48° 

Hmotnost 21,5 kg

** Řezivo 90 x 45 mm.  Síťový adaptér pro modely DHS780 - DCB500 s napájecím napětím 110 a 240 V.

* Samotné nářadí bez baterií DCS7485N

DCM575X1*
Rychlost řetězu 15 m/s

Délka lišty 40 cm

Řetěz 
40 cm

Oregon (3/8, nízký 
profil, 91PX)

Hmotnost  
(včetně baterie)

5,68 kg

* Samotné nářadí bez baterií DCM575N

PILA NENÍ SOUČÁSTÍ 
DODÁVKY

* Samotné nářadí bez baterií DHS780N

STOLOVÁ PILA XR 
FLEXVOLT 54 V DCS7485
PRVNÍ stolová pila NA SVĚTĚ napájená 

baterií disponuje kapacitou podélných 

řezů 610 mm s nejlepším nastavením 

vodítka pomocí pastorku v této třídě 

nářadí. Nízká hmotnost, kompaktní 

rozměry a snadná přeprava, aniž by 

došlo ke snížení výkonu. Výkonná 

baterie XR FLEXVOLT poskytuje výkon jako 

při napájení z elektrické sítě a řez dlouhý až 92 metrů 

na jedno nabití baterie (deska OSB 19 mm).

AŽ 244 ŘEZŮ NA JEDNO NABITÍ**

NOVINKA

4 5



KOMPAKTNÍ ŘETĚZOVÁ PILA 
18 V XR DCM565
Kompaktní, lehká a univerzální pila DCM565 je 

stejně účinná při krajinářských úpravách jako 

při pracích na staveništi.

DCMW564P2*
Provozní doba Až do 800 m² (2 x baterie s  

kapacitou 5,0 Ah)

Šířka záběru Nůž 48 cm

Univerzálnost Nastavitelná výška

Konstrukce Pevný, odolný kovový kryt

FUKAR 18 V XR DCM562
Lehký a kompaktní fukar nabízí výkonné řešení při odfuku 

listí díky vzduchu proudícímu rychlostí  

144 km/hod a objemu 12,8 m³/min.

RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
18 V XR S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM A VYSOKOU  
HODNOTOU MOMENTU DCF897

NÁSTRČNÉ HLAVICE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁKY** - Nová řada RÁZOVÝCH nástrčných hlavic DEWALT s 

jmenovitou hodnotou momentu může být používána s nejvýkonnějšími rázovými utahováky. Tato řada, která je 

testována na momenty přesahující hodnotu 950 Nm, zahrnuje krátké i dlouhé nástrčné hlavice, což umožňuje 

jejich použití na maticích, které jsou upevněny k delším závitovým šroubům.

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
18 V XR S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM A VYSOKOU 
HODNOTOU MOMENTU DCF894 
Náš poslední rázový utahovák 18 V XR nabízí 

vysokou hodnotu momentu v kompaktním balení. 

Je ideálním nářadím pro práce na ocelových 

konstrukcích, pro mechanické upevňování a pro práce 

v automobilovém průmyslu. 3 režimy včetně režimu PRECISION 

WRENCH (přesný klíč), který nabízí dokonalou ovladatelnost při všech 

aplikacích a chrání nářadí, upevňovací prvek, příslušenství i materiál.

DCF894P2*
Maximální moment 447 Nm

Otáčky naprázdno 0 - 900 / 2 000 ot./min

Rázy za minutu 0 - 3 100 ú./min

Držák nástrojů 1/2" (13 mm)

* Samotné 

nářadí DCF894N

SEKAČKA S 2 BATERIEMI  
18 V XR DCMW564
Tato nová výkonná sekačka je osazena 2 

bezuhlíkovými motory s napájecím napětím 

18 V, což znamená, že získáte výstup 36 V z 

platformy naší baterie 18 V. Sklápěcí rukojeti 

umožňují snadné uložení ve svislé poloze.

Bezuhlíkový motor DEWALT a 

baterie 18 V XR poskytují výkon, 

odolnost a provozní dobu.

** V nabídce v rozsahu 12 – 24 mm pro krátké a dlouhé verze.

DT7530 - DT7541

DT7546 - DT7557

SADY HLAVIC - DT7506 & DT7507 - 
Sady nástrčných hlavic pro rázové utahováky 

1/2" jsou vyrobeny podle nejvyšších standardů. 

Laserem označené hlavice, pro snadné 

rozpoznání rozměru. Jsou ideální pro použití s 

výkonnými rázovými utahováky. Pro utahování 

a povolování šestihranných matic a šroubů.

DT7506 DT7507

DCM565P1*
Provozní doba Až 70 řezů (baterie 5,0 Ah)

Rychlost řetězu 7,68 m/s

Bezpečnost Zastaví se do 1 sekundy

Výměna řetězu Výměna / seřízení bez použití jiného nářadí

Údržba Automatické mazání

0-200Nm 
MAX.

0-450Nm 
MAX.

PŘED PROVEDENÍM RÁZU SE 
NÁŘADÍ ZASTAVÍ, ABY BYLO ZA-
BRÁNĚNO NADMĚRNÉMU UTAŽENÍ

NÁŘADÍ SNÍŽÍ OTÁČKY, JE-LI 
UPEVŇOVACÍ PRVEK UVOLNĚN, ABY 
BYLO ZABRÁNĚNO JEHO VYPADNUTÍ

18 V ZAHRADNÍ 
PROGRAM

DCF897N
Maximální moment 950 Nm

Otáčky naprázdno 0 - 400 / 1 200 / 1 900 ot./min

Rázy za minutu 0 - 2 400 ú./min

Držák nástrojů 3/4" (19 mm)

STRUNOVÁ 
SEKAČKA 18 V XR 
S ROZKLÁDACÍ 
RUKOJETÍ DCM561
Populární strunová sekačka 

18 V je nyní vybavena 

rozkládací rukojetí, která 

umožňuje snadné složení  

a přepravu.

* Samotné nářadí bez baterií DCP580N

* Samotné nářadí bez baterií DCP580N

NOVINKA

76



NOVINKA

KOMBINOVANÉ KLADIVO 
SDS-MAX 6 KG D25604K
Je vybaveno funkcí pro zastavení  

otáčení a systémem Perform and 

Protect, který detekuje ztrátu kontroly 

nad nářadím a který reaguje okamžitým 

odpojením napájení. 

Toto nářadí také nabízí nejnižší vibrace  

8,7 m/s² v této třídě nářadí, což 

minimalizuje únavu uživatele a prodlužuje 

pracovní dobu. Vysokootáčkový vrtací 

výkon nabízí maximální průměr vrtaného 

otvoru 45 mm do pevného betonu.

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-MAX  
6 KG 54 V XR FLEXVOLT DCH481X2 
Zabudovaný systém zabraňující otáčení u tohoto 

kladiva odpojí napájení, jakmile je detekována ztráta 

ovladatelnosti, což zaručuje maximální bezpečnost 

uživatele. Disponuje režimem zastavení otáčení pro 

sekací práce a režimem pro zastavení rázů, který 

umožňuje provádět pouze vrtání s diamantovými 

korunovými vrtáky pro suché vrtání. Ideální nářadí pro 

vrtání děr pro kotevní a upevňovací šrouby do betonu, 

cihel a zdiva s průměrem až do 40 mm.

KOMBINOVANÉ KLADIVO  
SDS-PLUS 4 KG 54 V XR FLEXVOLT  
DCH334X2 
Poskytuje impozantní vrtací výkon s vysokými 

otáčkami, který umožňuje vyvrtání více než 66 otvorů 

(Ø 18 mm x 80 mm) na jedno nabití baterie. Kompaktní 

a lehké nářadí s ergonomickým designem zaručuje 

zdokonalený komfort a podporu. Kompletní model 

s rychlovýměnným sklíčidlem nástrojů SDS-Plus a 

rychloupínacím sklíčidlem 13 mm umožňuje snadnou 

přeměnu mezi aplikacemi pro kladivo/vrtací kladivo a 

aplikacemi pouze pro vrtačku.

KLADIVO S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM SDS-PLUS 4 KG  
18 V DCH283P2 
Toto vysoce výkonné kladivo poskytující 

nejvyšší výkon v této kategorii nářadí disponuje 

režimem zastavujícím otáčení, který umožňuje 

provádění lehkých sekacích prací v sádrových a 

cementových omítkách a obkladech, a také režim 

vrtání bez příklepu, který umožňuje pouze rotační 

vrtání do dřeva a kovu.

RYCHLOVÝMĚNNÉ 
SKLÍČIDLO

PRŮMĚR VRTANÉHO 
OTVORU

VÝSTUPNÍ 
VÝKON

RÁZOVÁ 
ENERGIE

VIBRACE PŮSOBÍCÍ NA 
RUCE / PAŽE OBSLUHY

ELEKTRICKÁ A AKUMULÁTOROVÁ 

KLADIVA

1 250 W 8,4 J 8,7 m/s2 45 mm Ne 18 V 2,8 J 8,5 m/s2 26 mm Ne

54 V 6,1 J 9,4 m/s2 40 mm Ne

54 V 3,5 J 7,5 m/s2 30 mm Ano

8 9



IP68

18 V XR TOOL CONNECT  
BLOUTOOTH ADAPTÉR DCE040

TOOL CONNECT ČIP  
DCE041

Šetřete čas i peníze s aplikací Tool Connect. Pomocí inteligentní platformy pro správu 

inventáře můžete snadno maximalizovat produktivitu a chránit své investice. Kontrolujte 

a sledujte veškerý svůj majetek pomocí Bluetooth čipu nebo připojením 18 V XR 

akumulátoru nebo Bluetooth adaptéru k vašemu stávajícímu 18 V XR nářadí. S novým 

chytrým 18 V nářadím můžete také přizpůsobovat specifikace nářadí pro perfektní výkon. 

Převezměte úplnou kontrolu nad vlastním majetkem nebo vaším týmem prostřednictvím 

aplikace Tool Connect nebo webové platformy a připravte se na pracoviště budoucnosti.

18 V XR TOOL 
CONNECT 
RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 
DVĚMA 5,0 AH 
BATERIEMI V 
TSTAK KUFRU 
DCF888P2B

DCF888P2B
Výstupní výkon 400 W

Otáčky naprázdno 0 - 3 250 ot./min

Počet úderů 0 - 3 800 ú./min

Kroutící moment 205 Nm

Maximální průměr vrtáku (zdivo) 13 mm

Hmotnost (včetně baterie) 1,77 kg

KOMBINOVANÁ 
VRTAČKA 18 V XR 
TOOL CONNECT 
PREMIUM + 
2 BATERIE S 
KAPACITOU  
5,0 AH V 
KUFRU TSTAK 
DCD997P2B

DCD997P2B
Výstupní výkon 820 W

Otáčky naprázdno 0 - 2 000 / 2 250 ot./min

Počet úderů 0 - 38 250 ú./min

Kroutící moment 95 Nm

Maximální průměr vrtáku (dřevo) 55 mm

Maximální průměr vrtáku (kov) 15 mm

Maximální průměr vrtáku (zdivo) 13 mm

Hmotnost (včetně baterie) 2,2 kg

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google Inc.  Apple, Apple logo, iPhone, iPad, a iPod touch jsou registrované obchodní známky společnosti Apple Inc., registrované v U.S.A. a ostatních státech. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc.

NAPOSLEDY SPATŘEN
Zkontrolujte pomocí aplikace, kde a kdy 

bylo váše nářadí naposledy spatřeno.

ZTRACENÉ NÁŘADÍ
Označte svoje nářadí jako ztracené nebo odcizené 

a použijte k jeho vyhledání síť Tool Connect.

VIRTUÁLNÍ OPLOCENÍ
Dostanete upozornění, když vaše nářadí 

opustí rádius 30 m a nářadí bude odpojeno.

SLEDOVAT
Sledujte svoje nářadí a ujistěte se, že 

je vždy tam, kde jej potřebujete.

PŮJČŮJTE
Půjčte svoje nářadí ostatním a nastavte 

termíny vrácení a upozornění.

PŘIZPŮSOBTE SI
Přizpůsobte specifikaci nářadí 

prováděné činnosti.

PŘIPOJTE SE 
MĚJTE ÚPLNOU KONTROLU

1110



12

DCM575X1 54V 
ŘETĚZOVÁ PILA
1× Akumulátor 3,0 Ah, rychlost 
řetězu 15 m/s, délka lišty 
40 cm. Nařeže cca 65 řezů 
hranolu 15 × 15 cm, při použití 
originálního příslušenství 
DEWALT a akumulátoru DCB547

DCB547 XR FLEXVOLT 
AKUMULÁTOR 
54 V /18 V, 3,0/9,0 Ah

DCD996X1 
PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Akumulátor 1 × 9,0 Ah (Li-Ion), 
otáčky 0 – 450/0 – 1 300/
2 000 ot./min, počet úderů 
0 – 8 600/25 500/38 250 ú/min, 
kroutící moment 95/66 Nm, 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, kufr Tstak, 
hmotnost 2,1 kg

DCB547 XR FLEXVOLT 
AKUMULÁTOR 
54 V /18 V, 3,0/9,0 Ah

Na všechny stroje FLEXVOLT se vztahuje prodloužená záruka 3 roky. Pro prodluženou záruku je nutné stroj do 28 dní po nákupu zaregistrovat na www.dewalt.cz/3. 

Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3.

Na všechny stroje FLEXVOLT se vztahuje prodloužená záruka 3 roky. Pro prodluženou záruku je nutné stroj do 28

Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečen

DCS7485T2
54V STOLNÍ PILA
2 x Akumulátor 54 V 2,0 Ah, 
max. prořez 65 mm, kotouč 
210 x 30 mm, 5 800 ot./min, 
rozměr stolu 485 x 485 mm, 
hmotnost 22 kg.

Počet řezů na jedno nabiti 

baterie DCB546: cca 92 m OSB 

desky 19 mm

pu zaregistrovat na www.dewalt.cz/3.

y a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3.

8 dní po nákup

ní, akumulátory

DCS397T2 
54V PILA 
ALLIGATOR
2 x Akumulátor 54 V 2,0 Ah, 
zakladni plátky na duté palené 
cihly tř. 12, délka pilového listu 
430 mm, hmotnost 6,5 kg

Počet řezů na jedno nabití 
baterie DCB546: dutá palená 
cihla tř. 12 365 mm, cca 98 řezů

16 990 KČ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM
SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ

Vyberte si jakýkoliv stroj XR 
FlexVolt v N* verzi z uvedené 
nabídky a získejte nabíječku 
DCB118T2 za 1 Kč

DCG414N 
125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
DCS388N 
MEČOVÁ PILA
DCS575N 
KOTOUČOVÁ PILA
DCS576N 
KOTOUČOVÁ PILA 
lze nasadit na vodící lištu

DCM571N 
STRUNOVÁ SEKAČKA
DCM572N 
FUKAR

15 990 KČ

ZA 1 STROJ

*(Bez baterií a nabíječky)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
Nabíječka DCB118T2 ZA 1 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
Akumulátor DCB547 ZA 1 Kč

DCG414N

DCS576N

DCS388N

DCM571N

DCB118T2

DCS575N

DCM572N

PRACOVNÍ

VÝKON
1 200 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 600 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 600 W

DCG414N

PRACOVNÍ

VÝKON
1 500 W

PRACOVNÍ

VÝKON
850 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 500 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 500 W

15 990 KČ

31 590 KČ 19 590 KČ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
Pojízdný stojan za 1 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
Akumulátor DCB547 ZA 1 Kč

13

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM
SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ

DCS575T2 
54V KOTOUČOVÁ PILA
2× Akumulátor 54 V 2,0 Ah, kotouč 
190 × 30 mm, 24 zubů, 5 800 ot./min,
max. prořez 67 mm, hmotnost 3,6 kg

DCB777S2T
18V VRTAČKA
2× Akumulátor 18 V 1,5 Ah, otáčky
0 – 500/1 750 ot./min, kroutící moment
65/26 Nm,max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru Tstak

DCS388T2
54V MEČOVÁ PILA
2× Akumulátor 54 V 2,0 Ah,
0 – 3 000 zdvihů/min, max. prořez 
dřevo/kov/PVC 300/130/160 mm, 
hmotnost 3,6 kg

DCD796NT
18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Bez aku a nabíječky v kufru Tstak, 
0 – 550/2 000 ot./min, 70/27 Nm,
0 – 9 350/34 000 ú./min, max. vrták 
dřevo/kov/zdivo 40/13/13 mm

DCG414T2 
54V ÚHLOVÁ BRUSKA 
125 MM
2× Akumulátor 54 V 2,0 Ah,
9 000 ot./min, elektronická brzda
a spojka, dvoupolohová boční rukojeť, 
hmotnost 2,9 kg

DCD796NT
18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Bez aku a nabíječky v kufru Tstak,
0 – 550/2 000 ot./min, 70/27 Nm, 
0 – 9 350/34 000 ú./min, max. vrták 
dřevo/kov/zdivo 40/13/13 mm

Na všechny stroje XR Flexvolt se vztahuje prodloužená záruka 3 roky. Pro prodluženou záruku je nutné stroj do 28 dní po nákupu zaregistrovat na www.dewalt.cz/3. 

Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3.

DCD796NT
DCD796NT

DCD777S2T 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V příklepová vrtačka ZA 1Kč

DCH481X2 
54V KLADIVO 
SDS-MAX
2× Akumulátor 54 V 3,0 Ah, energie 
úderu 6,0 J, max. otvor do betonu 
40 mm, hmotnost 6,5 kg

DCS380N
18V MEČOVÁ PILA
Bez aku a nabíječky, uchycení plátku 
ve čtyřech polohách, hmotnost 3,3 kg

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V mečová pila ZA 1 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V příklepová vrtačka ZA 1 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V vrtačka ZA 1 Kč

DCH334X2 
54V KLADIVO
SDS-PLUS
2× Akumulátor 54 V 3,0 Ah,
0 – 1 000 ot./min, 0 – 4 320 ú./min,
energie úderu 3,5 J, max. otvor do 
betonu 30 mm, hmotnost 4,6 kg

DCG412NT
18V 125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
7 000 ot./min, hmotnost 3,8 kg, 
kufr Tstak, bez akumulátorů
a nabíječky

DCG412NT

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V úhlová bruska ZA 1 Kč

DHS780T2A 
54V/220V POKOSOVÁ 
PILA
2× Akumulátor 54 V 2,0 Ah, adaptér 
DCB500 na 220 V, max. kapacita řezu
110 mm × 303 mm, kotouč 305 × 
30 mm 

DCS331N
18V PŘÍMOČARÁ PILA
Bez aku a nabíječky, max. hloubka
řezu do oceli/dřeva 10/135 mm

DCS331N

SPECIÁLNÍ NABÍDKA +
18V přímočará pila ZA 1 Kč

16 590 KČ

27 590 KČ

PRACOVNÍ

VÝKON
800 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 050 W

DCS380N

PRACOVNÍ

VÝKON
1 500 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 200 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 500 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 200 W

PRACOVNÍ

VÝKON
1 600 W

COVNÍ

ÝKON
00 W

24 590 KČ

17 990 KČ

39 990 KČ 17 990 KČ

12 13



14

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCD777S2T
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, kroutící moment 
65/26 Nm,max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru Tstak

DCD791D2
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah, 
otáčky 0 – 550/2 000 ot./min, kroutící 
moment 70/27 Nm, max. vrták dřevo/
kov 40/13 mm, hmotnost 1,5 kg

DCD778S2T 18V 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky
0 – 500/1 750 ot./min, počet úderů 
0 – 8 500/39 750 ú./min, kroutící 
moment 65/26 Nm, max. vrták dřevo/
kov/zdivo 38/13/13 mm, v kufru Tstak 

DCD796D2
18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Počet úderů 0 – 9 350/34 000 ú./min, 
hmotnost 1,6 kg ostatní parametry 
jako u DCD791D2

DCD996P3 18 V 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 3× 5,0 Ah (Li-Ion), otáčky 0 – 450/0 – 1 300/
2 000 ot./min, počet úderů 0 – 8 600/25 500/38 250 ú/min, 
kroutící moment 95/66 Nm, sklíčidlo 1,5 – 13 mm, kufr Tstak, 
hmotnost 2,1 kg

DCF620D2K
18V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK
Včetně podavače páskovaných vrutů DCF6201, akumulátor 2× 2,0 Ah, kroutící 
moment 5 – 30 Nm, otáčky 0 – 4 400 ot./min, uchycení šestihran, v kufru Tstak II, 
hmotnost 1,88 kg

Až 2 250 vrutů na jedno nabití 2,0 Ah baterie

DCD777S2T

DCD796D2

DCF880M2
18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 4,0 Ah, otáčky 0 – 2 300 ot./min,
počet úderů 0 – 2 700 ú/min, max. kroutící moment 
203 Nm, max. šroub M16, uchycení 1/2", 
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,6 kg

DCF887D2
18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4"
Akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0 – 1 000/2 800/
3 250 ot./min, počet úderů 0 – 3 800 ú/min, kroutící 
moment 205 Nm, uchycení 1/4", max. šroub M12,
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,34 kg

DCF899P2 / DCF899HP2
18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 5,0 Ah, kroutící moment 950 Nm, trhací 
moment 1 625 Nm, otáčky 0 – 400/ 1 200/1 900 ot./min, 
uchycení 1/2", max. šroub M20, hmotnost 3,3 kg

DCF899P2: S pojistnou kuličkou

DCF899HP2: S pojistným kroužkem

PRACOVNÍ

VÝKON
850 W

DCD796D2

13 490 KČ

10 290 KČ

14 490 KČ9 290 KČ7 290 KČ

DCD778S2T

5 690 KČ

5 990 KČ

DCD777S2T

DCD796D2

7 690 KČ

8 290 KČ

DCD791D2

15

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3
* v průběhu května 2018 nahrazuje původní sady příslušenství. Google Play a logo Google Play jsou ochrannými známkami společnosti Google Inc. Apple, Apple logo, iPhone, iPad, a iPod touch jsou registrované obchodní známky 
společnosti Apple Inc., registrované v U.S.A. a ostatních státech. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc.

NA WWW.DEWALT.CZ/3

DWST1-81078
TSTAK RÁDIO S NABÍJEČKOU
Napájeno 220 V nebo 10,8 V až 54 V XR akumulátory 
DeWALT, XR nabíječka akumulátorů, USB nabíječka, 
kompatibilní se všemy kufry TSTAK, ochrana IP54, DAB+, 
FM, AUX, Bluetooth, 6 reproduktorů, barevný display

DCH133M1
18V KOMBINOVANÉ KLADIVO
Akumulátor 1× 4,0 Ah, otáčky 0 – 1 550 ot./min, počet 
úderů 0 – 5 680 ú./min, energie úderu 2,6 J, max. otvor 
dřevo/kov/beton 30/13/26 mm, v kufru Tstak

DCH274P2
18V SDS PLUS KLADIVO
2× Akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 
otáčky 0 - 1 100 ot/min., počet úderů 0 - 4 600 ú./min, 
energie úderu 2,1 J, max. otvor do betonu 24 mm, 
hmotnost 3,1 kg

8 290 KČ 16 990 KČ7 990 KČ

KÓD POPIS CENA
PRO KOVOVÉ PROFILY MAX 0,88 MM

DWF4000250 25 mm × 3,5 mm / 1000 ks 525 Kč

DWF4000350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks 600 Kč

DWF4000450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks 630 Kč

DWF4000550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks 730 Kč

PRO DŘEVĚNÉ PROFILY

DWF4100350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks 525 Kč

DWF4100450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks 630 Kč

DWF4100550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks 730 Kč

BITY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY

DT7205 Dlouhý bit - Pr2 1 ks 63 Kč

DT7206 Dlouhý bit - Pr2 5 ks 244 Kč

PÁSKOVANÉ VRUTY A BITY PRO 
DCF620

DT7944
31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71703 / 
DT70705*
45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70600T/
DT70730T*
26DÍLNÁ SADA BITŮ

395 KČ

525 KČ

DT71570
14DÍLNÁ SADA 
BITŮ A DRŽÁKŮ

DT71517T
PRAVOÚHLÝ 
NÁSTAVEC

DT70518T
SADA BITŮ 
S 20° DRŽÁKEM

DT7500
MAGNETICKÝ 
DRŽÁK BITŮ

Všechhny duved éené ceny jjso ču vč t ěetně DPHDPH *. * P dProdl žlouž
* v průběhu května 2018 nahrazuje původní sady př
společnosti Apple Inc., registrované v U.S.A. a osta

DT71521
25 KS PZ2 BITŮ

DT71522
25 KS PH2 BITŮ

ne tvztah jhuje na hř bhřebíkíkov čkačky ř, pří lísluššenst ítví, úlúlo
oogle Play a logo Google Play jsou ochrannými

atních státech. App Store je servisní značka společnosti Apple

žž áená záruka sk e 
říslušenství. Go

atních státech. 

hochrannéé po ů kmůcky, obl čbleč íení, kaku lámuláttory a n
olečnosti Google Inc. Apple, Apple logo, iPhone

ož éžné systémy,é
známkami spo
e Inc.

DT70563T
MAGNETICKÝ 
DRŽÁK BITŮ

ii fnfor ímací lnaleznette na ww dw.de ltwalt /.cz/33
touch jsou registrované obchodní známky

n bíjabíječky. VíVíce 
e, iPad, a iPod t

DT71516
24DÍLNÁ SADA 
BITŮ A HLAVIC

830 KČ

DT70555T
25 KS PH2 BITŮ

DT70556T
25 KS PZ2 BITŮ

310 KČ 355 KČ 81 KČ

101 KČ 310 KČ 285 KČ 720 KČ

DT7969
32DÍLNÁ SADA BITŮ

440 KČ

830 KČ

14 15



16

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25831K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 250 W, počet úderů 1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 8 J, 
hmotnost 6,1 kg, vibrace pouze 8,3 m/s², uchycení nástroje SDS-Max

D25899K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 500 W, počet úderů 2 040 ú./min, energie úderu 17,9 J, 
hmotnost 9,9 kg, uchycení sekáče SDS-Max

D25602K
KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 1 250 W, otáčky 210 – 415 ot./min, počet úderů
1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 2 – 8 J, max. otvor 
do betonu 45 mm, mechanická dvoustupňová spojka 
CTC, antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

D25481K
KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 1 050 W, otáčky 540 ot./min, počet úderů
3150 ú./min, energie úderu 6,1 J, max. otvor 
do betonu 40 mm, hmotnost 5,9 kg, uchycení 
nástroje SDS-Max

D25723K
7KG KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 1 400 W, otáčky 137 – 275 ot./min, počet úderů
1 260 – 2 520 ú./min, en. úderu 11 J, max. otvor do
betonu 48 mm, mechanická a elektronická spojka UTC, 
antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

D25144KP
KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 900 W, otáčky 0 – 1 450 ot./min, počet úderů 
0 – 5 350 ú./min, energie úderu 3,0 J, max. otvor 
do betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné 
sklíčidlo, uchycení nástroje SDS-Plus

D25333K
KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 950 W, otáčky 0 – 1 150 ot./min, počet úderů 
0 – 5 200 ú./min, energie úderu 3,5 J, max. otvor 
do betonu 30 mm, hmotnost 3,7 kg, uchycení nástroje 
SDS-Plus

D25133K
KOMBINOVANÉ KLADIVO
Příkon 800 W, otáčky 0 – 1 500 ot./min, počet 
úderů 0 – 5 500 ú./min, energie úderu 2,6 J, 
max. otvor do dřeva / kovu / betonu 30 / 13 / 26 mm, 
hmotnost 2,6 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

DT60330 DT60302

4 990 KČ

15 590 KČ

8 990 KČ6 990 KČ

18 590 KČ

18 590 KČ 23 590 KČ13 590 KČ

17

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY SDS-PLUS 

KÓD POPIS CENA
DT8912 6 × 50 × 110 183 Kč

DT8913 6 × 100 × 160 186 Kč

DT8914 6 × 150 × 210 227 Kč

DT8915 6 × 200 × 260 258 Kč

DT8922 8 × 50 × 110 198 Kč

DT8923 8 × 100 × 160 225 Kč

DT8924 8 × 150 × 210 258 Kč

DT8925 8 × 200 × 260 291 Kč

DT8926 8 × 250 × 310 347 Kč

DT8927 8 × 400 × 460 684 Kč

DT8928 10 × 100 × 160 260 Kč

DT8929 10 × 150 × 210 295 Kč

DT8930 10 × 200 × 260 323 Kč

DT8931 10 × 250 × 310 372 Kč

DT8932 10 × 400 × 460 769 Kč

VRTÁKY SDS-PLUS EXTREME 2®

KÓD POPIS CENA
DT8933 12 × 100 × 160 330 Kč

DT8934 12 × 150 × 200 354 Kč

DT8935 12 × 200 × 260 381 Kč

DT8936 12 × 250 × 310 407 Kč

DT8937  12 × 400 × 460 777 Kč

DT8938 14 × 100 × 160 479 Kč

DT8939 14 × 150 × 200 514 Kč

DT8940 14 × 200 × 260 595 Kč

DT8941 14 × 250 × 310 634 Kč

DT8942 14 × 400 × 460 969 Kč

KÓD POPIS CENA
DT9514 6,0 × 50 × 110 89 Kč

DT9515 6,0 × 100 × 160 106 Kč

DT9516 6,0 × 150 × 210 136 Kč

DT9529 8,0 × 100 × 160 121 Kč

DT9530 8,0 × 150 × 210 143 Kč

DT9531 8,0 × 200 × 260 198 Kč

DT9532 8,0 × 250 × 310 282 Kč

DT9540 10 × 100 × 160 136 Kč

DT9541 10 × 150 × 210 168 Kč

DT9542 10 × 200 × 260 209 Kč

DT9543 10 × 250 × 310 271 Kč

KÓD POPIS CENA
DT9553 12 × 150 × 200 198 Kč

DT9554 12 × 200 × 260 240 Kč

DT9555 12 × 250 × 300 311 Kč

DT9567 14 × 150 × 200 271 Kč

DT9568 14 × 200 × 260 342 Kč

DT9569 14 × 250 × 300 304 Kč

DT9579 16 × 150 × 200 327 Kč

DT9580 16 × 200 × 260 423 Kč

DT9581 16 × 250 × 300 382 Kč

DT9589 18 × 250 × 300 551 Kč

DT9590 18 × 400 × 450 653 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60701  špice, 

délka 300 mm

260 Kč

DT60702  špice, 

élka 400 mm 

345 Kč

DT60703  plochý 25 mm, 

délka 300 mm 

260 Kč

DT60704  plochý 25 mm, 

délka 400 mm 

345 Kč

DT60705 plochý 75 mm, 

délka 300 mm 

505 Kč

SDS-MAX SEKÁČE

VRTÁKY SDS-MAX

KÓD POPIS CENA
DT60200 16 x 340 x 200 615,00 Kč

DT60201 16 x 540 x 400 890,00 Kč

DT60202 18 x 340 x 200 685,00 Kč

DT60203 18 x 540 x 400 980,00 Kč

DT60204 20 x 340 x 200 730,00 Kč

DT60205 20 x 540 x 400 940,00 Kč

DT60206 22 x 340 x 200 840,00 Kč

DT60207 22 x 540 x 400 1 060,00 Kč

DT60208 24 x 340 x 200 1 030,00 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60209 24 x 540 x 400 1 250,00 Kč

DT60210 25 x 340 x 200 990,00 Kč

DT60211 25 x 540 x 400 1 250,00 Kč

DT60212 26 x 340 x 200 1 050,00 Kč

DT60213 26 x 540 x 400 1 360,00 Kč

DT60214 28 x 380 x 250 1 300,00 Kč

DT60215 28 x 570 x 450 1 600,00 Kč

DT60216 28 x 670 x 550 1 990,00 Kč

DT60217 30 x 380 x 250 1 590,00 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60218 30 x 570 x 450 1 990,00 Kč

DT60219 32 x 380 x 250 1 790,00 Kč

DT60220 32 x 570 x 450 2 290,00 Kč

DT60836 32 x 920 x 800 - čtyřbřit XLR 3 990,00 Kč

DT60837 35 x 380 x 250 - čtyřbřit XLR 2 990,00 Kč

DT60838 35 x 570 x 450 - čtyřbřit XLR 3 590,00 Kč

DT60839 35 x 670 x 550 - čtyřbřit XLR 3 990,00 Kč

DT60840 36 x 570 x 450 - čtyřbřit XLR 3 590,00 Kč

DT60841 38 x 380 x 250 - čtyřbřit XLR 3 890,00 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60842 38 x 570 x 450 - čtyřbřit XLR 4 690,00 Kč

DT60843 38 x 670 x 550 - čtyřbřit XLR 5 190,00 Kč

DT60844 40 x 380 x 250 - čtyřbřit XLR 3 990,00 Kč

DT60845 40 x 570 x 450 - čtyřbřit XLR 4 890,00 Kč

DT60846 40 x 920 x 800 - čtyřbřit XLR 6 390,00 Kč

DT60847 42 x 570 x 450 - čtyřbřit XLR 5 190,00 Kč

DT9448 45 x 570 x 450 4 990,00 Kč

DT9449 50 x 570 x 450 5 990,00 Kč

DT9450 52 x 570 x 450 6 090,00 Kč

DT60301
5 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

5, 6 x 110 mm, 

6, 8, 10 × 160 mm

300 KČČ
DT60302
6 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

2 × 6, 8, 10 mm 

x 160 mm

345 KČ
DT60300
8 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

2 × 6, 7, 8, 10 mm 

x 160 mm

405 KČ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodlouž

DT60330
3 KS SEKÁČŮ 
SDS-PLUS

délka 250 mm

505 KČ

nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložená záruka se 

Č
DT9679
15DÍLNÁ SADA 
SEKÁČŮ 
A VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

1390 KČ

ochranné po ůmůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více ožné systémy, 

Č
DT9000
2 KS SEKÁČŮ 
SDS-MAX

délka 400 mm

605 KČ

16 17



18

PRACOVNÍ

VÝKON
1 000 W

4 190 KČ
N/N CENA

11 590 KČ
N/N CENA

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE4217KD 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S DIAMANTOVÝM KOTOUČEM
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,
antivibrační boční rukojeť, posuvný spínač s aretací, s diamantovým kotoučem
DT3711 a kufrem

DCG405P2 18V ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
Akumulátor 2 x 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 9000 ot./min, elektronická brzda a spojka, 
ochrana proti vnikání prachu, 1,75 kg

DWE4217KT 125MM SET NA BROUŠENÍ BETONU
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot/min., hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační 
horní a boční rukojeť, posuvný spínač s aretací, kufr Tstak II, diamantový kotouč 
DT3797, kryt DWE46150

DWE4238 ÚHLOVÁ BRUSKA 150 MM
Příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

DT3711

DWE4016 115MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA
Průměr kotouče 115 mm, 
příkon 730 W, posuvný spínač 
s aretací, 10 000 ot./min, 
hmotnost 1,95 kg 

DWE4157 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA
Průměr kotouče 125 mm, 
příkon 900 W, posuvný spínač 
s aretací, 11 800 ot./min, 
hmotnost 2,05 kg 

DWE4207 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, 
hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, 
antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

DWE4217 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, 
hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, 
antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

N/N CENA

DWE4157

1 790 KČ

1 890 KČ

DWE4016

3 990 KČ

DWE4217

3 190 KČ

3 290 KČ

DWE4207

N/N CENA

5 490 KČ
N/N CENA

19

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DT3507
125MM 
KOTUČE DO 
ÚHLOVÝCH 
BRUSEK
10 ks řezných kotoučů 
125 × 1,2 mm v praktické 
kovové krabičce

DT3506
115MM 
KOTUČE DO 
ÚHLOVÝCH 
BRUSEK
10 ks řezných kotoučů 
115 × 1,2 mm v praktické 
kovové krabičce

KÓD POPIS CENA
115 MM

DT42200 Plochý řezný kotouč na kovy 115 × 1,6 mm 38 Kč

DT42240 / DT43901* Plochý řezný kotouč na nerez 115 × 1,2 mm 38 Kč

DT42260 Plochý řezný kotouč na hliník 115 × 1,6 mm 41 Kč

DT42220 / DT43916* Vypouklý brusný kotouč na kov 115 × 6,0 mm 57 Kč

125 MM

DT42300 Plochý řezný kotouč na kovy 125 × 1,6 mm 42 Kč

DT42340 / DT43902* Plochý řezný kotouč na nerez 125 × 1,2 mm 43 Kč

DT42360 Plochý řezný kotouč na hliník 125 × 1,6 mm 43 Kč

DT42320 / DT43917* Vypouklý brusný kotouč na kov 125 × 6,0 mm 68 Kč

150 MM

DT42400 Plochý řezný kotouč na kovy 150 × 3,0 mm 59 Kč

DT42420 Vypouklý brusný kotouč na kovy 150 × 6,0 mm 98 Kč

230 MM

DT43600 Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 230 × 2,0 mm 102 Kč

DT42640 Plochý řezný kotouč na nerez 230 × 2,0 mm 114 Kč

355 MM

DT42800 Řezný kotouč do rozbrušovačky kovů 355 × 25,4 × 2,8 mm 209 Kč

* V průběhu května 2018 nahrazuje původní kotouče

KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE

KÓD POPIS CENA
ŘEZNÉ KOTOUČE 115 MM

DT3701 Na suché řezání betonu a cihel - 115 mm 200 Kč

DT3703 Na suché řezání obkladů - 115 mm 200 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3711 Na suché řezání betonu a cihel - 125 mm 230 Kč

DT3713 Na suché řezání obkladů - 125 mm 230 Kč

DT3761 Na řezání žuly - 125 mm 650 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE 230 MM

DT40207 Hladké řezy betonu 505 Kč

DT3731 Na suché řezání betonu a cihel - 230 mm 595 Kč

DT3732 Turbo řezání betonu - 230 mm 600 Kč

DT3763 Na řezání žuly - 230 mm 1 270 Kč

BRUSNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3795 Brusný kotouč na beton 125 mm jedna řada segmentů 985 Kč

DT3796 Brusný kotouč na beton 125 mm dvě řady segmentů 1 865 Kč

DT3797 Brusný kotouč na beton 125 mm TURBO 1 915 Kč

KOTOUČE DO D24000

DT3733 Kotouč na keramické obklady pro D24000 - 250 mm 1 425 Kč

DT3734 Kotouč na řezání kamene a porcelánu pro D24000 - 250 mm 1 830 Kč

DWE494 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací, otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

DWE4579 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití jiného nářadí, příkon 2 600 W,
otáčky 6 500 ot./min, beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg, ochrana proti 
přetížení, spojka s omezovačem momentu, odfuk nečistot

4 790 KČ 6 190 KČ

265 KČ255 KČ

18 19



20

DWE576K KOTOUČOVÁ PILA
Profi lovaná základna pro použití s vodící lištou 
DEWALT, příkon 1 600 W, max. prořez 61 mm, 
max. prořez s lištou 57 mm, kotouč 190 × 30 mm, 
hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

DWS520KT
PONORNÁ KOTOUČOVÁ PILA
Profi lovaná základna pro použití s vodící lištou 
DEWALT, příkon 1 300 W, max. prořez 59 mm, 
max. prořez s lištou 55 mm, kotouč 165 × 20 mm, 
hmotnost 5,6 kg, kufr Tstak, dodáváno bez lišty

DWE560K KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 
65 mm, pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost 3,7 kg, 
včetně kufru

4 990 KČ

vodící lišta 1,5 M
prodávána samostatně

vodící lišta 1,5 M
prodávána samostatně

DWS5022

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DE7023 STOJAN PRO 
POKOSOVÉ PILY
Pro všechny typy pokosových pil, délka 1,7 – 3,9 m, 
nosnost 227 kg

DWS773 POKOSOVÁ 
PILA 216 MM
Příkon 1 300 W, kapacita řezu 250 × 62 mm, 
pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14 kg

DWS780 POKOSOVÁ 
PILA 305 MM
Příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, 
pilový kotouč 305 × 30 mm, světelný systém XPS, 
hmotnost 24,8 kg

DWE305PK
MEČOVÁ PILA
Příkon 1 100 ot./min, počet zdvihů naprázdno 
0 – 2 800 ot./min, délka zdvihu 29 mm, 
max. hloubka řezání do dřeva / oceli a trubek / 
PVC 280 / 100 / 130 mm, hmotnost 3,5 kg

DW331K / DW333K
PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 701 W, otáčky 0 – 3 100 ot./min, max. prořez
dřevo/kov/neželezné kovy 130/12/30 mm, 
hmotnost 2,8 kg

DW333K: úchop „hříbek" 

DWE7491
STOLNÍ PILA SE STOJANEM
Příkon 2 000 W, otáčky naprázdno 3 800 ot./min, 
kapacita šikmých řezů -3° až 48°, max. kapacita řezu 
625/342 mm (vpravo/vlevo), max. prořez 825 mm, 
pilový kotouč 250 × 30 mm, hmotnost 26,6 kg

DW333K

POSITION

BLA
DE CLA

MP

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

DWS5022

DW333K

5 990 KČ

5 990 KČ

DW331K 4 190 KČ 28 990 KČ

30 990 KČ9 490 KČ

DWS5022

5 990 KČ

1 990 KČ

DWE576K

DWS5022

11 290 KČ

1 990 KČ

DWS520KT

4 990 KČ

21

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

KÓD POPIS CENA
PRO DW550/DWS520 A AKU PILY 18V

DT10300 165 × 20 mm, 24 zubů, ATB +20°, univerzální řez 495 Kč

DT10301 165 × 20 mm, 40 zubů, ATB +20°, jemný řez 640 Kč

DT1948 165 × 20 mm, 16 zubů, ATB +24°, rychlý řez - pro AKU pily 335 Kč

DT1949 165 × 20 mm, 24 zubů, ATB +24°, univerzální řez - pro AKU pily 385 Kč

DT1950 165 × 20 mm, 40 zubů, FTOP +3°, jemný řez - pro AKU pily 485 Kč

DT1090 165 × 20 mm, 48 zubů, ATB 0°, jemný řez 1 850 Kč

KÓD POPIS CENA
PRO DW770 / DW777 / DW771 / DW712

DT1952 216 × 30 mm, 24 zubů, ATB -5°, rychlý podélný řez 505 Kč 

DT1953 217 × 30 mm, 40 zubů, ATB -5°, univerzální řez  607 Kč 

DT4310 216 × 30 mm, 24 zubů, ATB -5°, rychlý podélný řez 1 933 Kč 

DT4320 216 × 30 mm, 48 zubů, ATB -5°, univerzální řez 2 035 Kč

DT4286 216 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, dýha, laminát, hliník 2 443 Kč

DT1962 3 ks kotoučů 216 × 30 mm: 2× DT1952 (24 zubů), 

1× DT1953 (40 zubů)

1 831 Kč

KÓD POPIS CENA
PRO DWE575K/DWE576K

DT1943 190 × 30, 18 zubů, ATB +20°, extra rychlý, podélný řez 405 Kč

DT10304 190 × 30, 24 zubů, ATB +20°, univerzální řez 515 Kč

DT1944 190 × 30 mm, 24 zubů, ATB +16°, univerzální řez 405 Kč

DT1945 190 × 30, 40 zubů, ATB +10°, univerzální řez 460 Kč

DT4094 190 × 30, 48 zubů, TCG -5°, velmi jemný řez, 

dýha, laminát, hliník

1730 Kč

KÓD POPIS CENA
PRO DWS780 / D27111 / D27112 / D28113 / D27107

DT1958 305 × 30 mm, 24 zubů, ATB -5°, extra rychlý řez 740 Kč

DT1959 304 × 30 mm, 48 zubů, ATB +10°, univerzální řez 811 Kč

DT1960 305 × 30 mm, 60 zubů, ATB -5°, univerzální řez 913 Kč

DT4260 305 × 30 mm, 60 zubů, ATB -5°, jemný řez 2 239 Kč

DT4288 305 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, dýha, laminát, hliník 2 851 Kč

DT4290 305 × 30 mm, 96 zubů, TCG -5°, dýha, laminát, hliník 3 361 Kč

DT1964 3 ks kotočů 305 × 30 mm: 1× DT1958 (24 Z), 

1× DT1959 (48 Z), 1× DT1960 (60 Z)

2 540 Kč

KÓD POPIS CENA
PRO DW560

DT1938 184 × 16, 18 zubů, ATB +20°, extra rychlý, podélný řez 400 Kč

DT10302 184 × 16, 24 zubů, ATB +20°, univerzální řez 495 Kč

DT1940 184 × 16, 30 zubů, ATB +10°, univerzální řez 400 Kč

DT10303 184 × 16, 40 zubů, ATB +20°, jemný řez 690 Kč

DT4092 184 × 16, 48 zubů, TCG -5°, velmi jemný řez, 

dýha, laminát, hliník

1 630 Kč

KÓD POPIS CENA
PRO DW717XPS / DWS778 / DW743N / DW745 / DWE7491

DT1956 250 × 30 mm, 24 zubů, ATB +10°, rychlý podélný řez 709 Kč

DT1957 250 × 30 mm, 48 zubů, ATB +10°, univerzální řez 811 Kč

DT4287 250 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, dýha, laminát, hliník 3 055 Kč

DT4282 250 × 30 mm, 96 zubů, TCG -5°, dýha, laminát, hliník 3 055 Kč 

DT1963 3 ks kotoučů 250 × 30 mm: 2× DT1956 (24 zubů), 

1× DT1957 (48 zubů)

2 035 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT2301L EXTREME, demoliční, rychlý řez, univerzální - pro dřevo, kov, plast, guma, hliník,

laminát atd. - 10 TPI, 5 ks, 152 mm
425 Kč

DT2308L EXTREME, demoliční, rychlý řez, univerzální - pro dřevo, kov, plast, guma, hliník,
laminát atd. - 10 TPI, 5 ks, 228 mm

545 Kč

DT2349 rychlý řez ve dřevě s hřebíky, tvrdých plastech a vrstvených materiálech, 
s "PLUNGE POINT” - 6 TPI, 5 ks, 228 mm (S1111VF)

465 Kč

DT2353 rychlý řez do kovů, plechů, trubek a profi lů v tl. od 3 do 8 mm - 14 TPI, 5 ks, 203 mm (S1025BF) 405 Kč

DT2361 rychlý řez do kovů, plechů, trubek a profi lů v tl. od 3 do 8 mm - 14 TPI, 5 ks, 152 mm (S922BF) 300 Kč

DT2407L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých a abrazivních materiálů, 
kovy, armatura, trubky, profi ly - 14/18 TPI, 5 ks, 152 mm

605 Kč

DT2408L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých a abrazivních materiálů, 
kovy, armatura, trubky, profi ly - 14/18 TPI, 5 ks, 203 mm

810 Kč

DT2409L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých a abrazivních materiálů, 
kovy, armatura, trubky, profi ly - 14/18 TPI, 5 ks, 305 mm

1 120 Kč

DT2416 odlomitelné plátky na kov délka 230 mm, 5 ks v balení, 14/18 TPI 505 Kč

DT2417 odlomitelné plátky na kov délka 152 mm, 5 ks v balení, 14/18 TPI 405 Kč

DT2422 speciální list (BiM), řezání lehčeného betonu, červených cihel, vláknitého cementu

do tl 400 mm - 2 TPI, 1 ks, 457 mm

1 830 Kč

DT2444
sada 6 ks v uzavíracím úložném pouzdře: 2× DT2345, 2× DT2349, 2× DT2353

610 Kč

DT2445 sada 12 ks v úložném pouzdře (1× DT2345, 3× DT2349, 2× DT2359, 3× DT2353, 3× DT2361) 936 Kč

DT2446 sada 8 ks odlamovacích plátků na řezání kovů v uzavíracím pouzdře 915 Kč

KÓD POPIS CENA
DT2053 čistý řez, použití: dřevo, překližka, dřevotříska, dřevovláknitá deska, ideální pro laminát, 

OBRÁCENÝ ZUB - 5 ks, 100 mm (T101BR)
230 Kč

DT2057 rychlý řez, použití: dřevo, dřevotříska, překližka, dřevovláknitá deska - 5 ks, 116 mm (T234X) 335 Kč

DT2058 PROGRESSOR - rychlý řez, na kov, plechy do 10 mm, trubky, profi ly, 
hliník - 5 ks, 100 mm, (T123X)

335 Kč

DT2059 PROGRESSOR - rychlý řez, BiM, na kov, plechy do 10 mm, trubky, profi ly, 
hliník - 5 ks, 132 mm, (T345XF)

475 Kč

DT2074 dořezávací plátek na dřevo do 65 mm, ideální pro ochranné lišty - 1 ks, 112 mm (T142HB) 160 Kč

DT2076 Velmi rychlý řez ve dřevě a dřevotřísce do tl. 100 mm - 5 ks, 152 mm (T344DP) 345 Kč

DT2084 EXTREME, na sendvičové materiály do 120 mm - 5 ks, 180 mm (T718BF) 610 Kč

DT2154 EXTREME, na ocel do 6 mm, na měď, mosaz, hliník a ostatní měkké kovy 
s tl. od 3 do 5 mm - 3 ks, 76 mm (T118BF)

150 Kč

DT2156 EXTREME, rychlé řezání plechů do 2,5 mm - 3 ks, 76 mm (T118GF) 150 Kč

DT2166 HCS, rychlé řezy do dřeva do 60 mm - 5 ks, 100 mm (T144D) 150 Kč

DT2168 HCS, vykružovací řezy do dřeva do 30 mm - 5 ks, 76 mm (T101AO) 195 Kč

DT2207 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce, 
překližce a v plastech do 40 mm - 5 ks, 100 mm (T101BR)

270 Kč

DT2209 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce, 
překližce a v plastech do 60 mm - 5 ks, 100 mm (T101D)

270 Kč

DT2219 XPC - extra čisté řezy v laminátových deskách do 30 mm, 
OBRÁCENÝ SMĚR ZUBŮ - 3 ks, 100 mm (T101BRF)

180 Kč

DT2217 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce, 
překližce a v plastech do 30 mm - 3 ks, 100 mm (T101BF)

180 Kč

DT2290 10dílná sada do dřeva - (2× DT2165, 2× DT2050, 1× DT2168, 1× DT2177, 2× DT2166, 2× DT2075) 300 Kč

DT2292 10dílná sada do kovu - (3× DT2160, 2× DT2172, 1× DT2054, 2× DT2161, 2× DT2163) 300 Kč

DT2294 10dílná sada MIX - (2× DT2165, 2× DT2050, 2× DT2163, 2× DT2177, 2× DT2160) 300 KčDT2446

DT2422

DT2301L 

DT2303

DT2361

DT2407L 

DT2053

DT2074

DT2207 DT2290

PILOVÉ PLÁTKY PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO POKOSOVÉ A STOLNÍ PILY

PILOVÉ PLÁTKY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

DT2446

20 21



22

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE6411 VIBRAČNÍ BRUSKA
Příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, 
rozměr papíru 140 × 115 mm, uchycení na suchý zip 
nebo klipsnu, hmotnost 1,28 kg

DWE6423 EXCENTRICKÁ 
BRUSKA
Příkon 280 W, průměr 125 mm, otáčky 7 000 – 12 000 
ot./min, počet kmitů 14 000 – 24 000 km/min, zdvih 
2,4 mm, hmotnost 1,6 kg

DW682K LAMELOVACÍ FRÉZA
Příkon 600 W, otáčky 10 000 ot./min, 
max. řezná hloubka 20 mm, hmotnost 3,0 kg

D26500 HOBLÍK
Příkon 1 050 W, 1 350 ot./min, max. úběr 4 mm, 
nastavení úběru po 0,1 mm, hloubka falcování 25 mm, 
délka základny 320 mm, šířka základny 82 mm, 
hmotnost 4,0 kg

DW625EK VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 2 000 W, 8 000 – 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, 
kleština 6 – 12,7 mm, max. průměr nástroje 50 mm, 
hmotnost 5,1 kg

6 290 KČ 12 990 KČ7 290 KČ

e na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcVšechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená zárukaa se nevztahuje akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3ky, oblečení, a

DWV9350 SOUPRAVA NA 
VYSÁVÁNÍ PODLAHY
Pro všechny vysavače DEWALT, kompatibilní se 
systémem Air Lock, průměr 35 mm

DWV901LT VYSAVAČ
Příkon 1 400 W, spotřeba vzduchu 4 080 l/min, 
mokré i suché vysávání, automatické čištění fi ltrů, 
hmotnost 9,5 kg, max. výkon stroje do vestavěné 
zásuvky 2 200 W, fi ltrační třída L, adaptér pro uchycení 
kufrů Tstak 

DW292 / DW294
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Příkon 710 W, kroutící moment 440 Nm, upínání nástroje 
1/2", hmotnost 3,2 kg. DW294: upínání nástroje 3/4"

dodáváno bez kufrůd

DW294

5 190 KČ

5 690 KČ

DW292

D26411 OPALOVACÍ PISTOLE
Příkon 1 800 W, 2 nastavení teplot 50 - 40 / 600 °C, 
250/450 l/min, kuželový nástavec, plochý štěrbinový 
nástavec, 0,8 kg

10 990 KČ
N/N CENA

1 890 KČ 2 790 KČ2 790 KČ

990 KČ

23

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DW294 

DCN692P2 
TESAŘSKÁ HŘEBÍKOVAČKA 50 - 90 MM
2 x Akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,8 - 3,3 mm, délka hřebíku 50 - 90 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 4,1 kg, až 600 nastřelení na jedno nabití 
baterie

24 990 KČ

DCN681D2 SPONKOVAČKA
2 x Akumulátor 2,0 Ah, šířka sponky 13 mm, 

průměr sponky 1,25 mm (18Ga), Délka 12 - 

38 mm, teplotní pracovní rozsah od -20°C do 

+ 50 °C, 2,8 kg, nastřelí až 4 sponky za 

sekundu

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úlo

DCN890P2 HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU
2 x Akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,6 - 3,7 mm, délka hřebíků 13 - 57 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 2,9 kg 

25 990 KČ

Výkonná nastřelovací pistole je 
schopná nastřelit 57 mm hřebíky 
do betonu nebo 13 mm hřebíky 
do železa

KÓD POPIS CENA
DSTSX12Z zinkované 12 x 13 mm 5000 ks  204 Kč 

DSTSX15Z zinkované 15 x 13 mm 5000 ks  235 Kč 

DSTSX18SE nerezové 18 x 13 mm 5000 ks  2 030 Kč 

DSTSX19Z zinkované 19 x 13 mm 5000 ks  296 Kč 

DSTSX22Z zinkované 22 x 13 mm 5000 ks  327 Kč 

DSTSX25SE nerezové 25 x 13 mm 5000 ks  2 540 Kč 

DSTSX25Z zinkované 25 x 13 mm 5000 ks  357 Kč 

DSTSX28SE nerezové 28 x 13 mm 3000 ks  1 928 Kč 

DSTSX30SE nerezové 30 x 13 mm 3000 ks  2 030 Kč 

DSTSX30Z zinkované 30 x 13 mm 3000 ks  368 Kč 

DSTSX35SE nerezové 35 x 13 mm 3000 ks  2 234 Kč 

DSTSX35Z zinkované 35 x 13 mm 3000 ks  378 Kč 

SPONKY DO DCN681/682

ochranné po ůmůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3ožné systémy, 

KČ
KÓD POPIS CENA
DCN8901030 30 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 316 Kč 

DCN8901035 35 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 316 Kč 

DCN8901040 40 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 418 Kč 

DCN8901045 45 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  765 Kč 

DCN8901050 50 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  765 Kč 

DCN8901055 55 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  806 Kč 

DCN8901057 57 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  806 Kč 

HD HŘEBÍKY VYSOCE ODOLNÉ STŘIHU

DCN8902015 15 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 724 Kč 

DCN8902020 20 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 826 Kč 

DCN8902025 25 x 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 928 Kč 

XD HŘEBÍKY DO TVRDÉHO BETONU A OCELI

DCN8903013 13 x 3, 10 hřebíků na pásce, 1000 ks v balení  1 928 Kč 

DCN8903017 17 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  2 030 Kč 

DCN8903022 22 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  2 132 Kč 

DCN8903027 27 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  2 336 Kč 

DCN8903032 32 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  2 540 Kč 

DCN8903038 38 x 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  2 846 Kč 

DCN8903043 43 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  1 724 Kč 

DCN8903048 48 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  1 724 Kč 

DCN8903053 53 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  1 826 Kč 

DCN8903057 57 x 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení  1 928 Kč 

HŘEBÍKY DO DCN890
KÓD POPIS CENA
STD HŘEBÍKY DO STANDARDNÍHO BETONU

DCN8901015 15 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 316 Kč 

DCN8901020 20 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 316 Kč 

DCN8901025 25 x 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 316 Kč 

DCN682D2 PODLAHÁŘSKÁ 
SPONKOVAČKA
Stejné technické parametry jako DCN681D2.

Navíc speciální adaptér na uchycení palubek 

a prken

15 290 KČ

KÓD POPIS CENA
DNPT2863G12Z 2,8 x 63 mm, hladké galvanizované 2200 ks  1 112 Kč 

DNPT2863Z 2,8 x 63 mm, hladké 2200 ks  1 377 Kč 

DNPT28R50G12Z 2,8 x 50 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 071 Kč 

DNPT28R50HDZ 2,8 x 50 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 235 Kč 

DNPT28R50Z 2,8 x 50 mm, konvexní 2200 ks  1 500 Kč 

DNPT28R63G12Z 2,8 x 63 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 367 Kč 

DNPT28R63HDZ 2,8 x 63 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 576 Kč 

DNPT28R63SZ 2,8 x 63 mm, konvexní nerezové, 1100 ks  1 204 Kč 

DNPT28R63Z 2,8 x 63 mm, konvexní 2200 ks  3 428 Kč 

DNPT28R70G12Z 2,8 x 70 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 826 Kč 

DNPT28R70HDZ 2,8 x 70 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 316 Kč 

DNPT28R75G12Z 28 x 75 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 597 Kč 

DNPT28R75Z 28 x 75 mm konvexní 2200 ks  1 826 Kč 

DNPT3190G12Z 31 x 90 mm hladké galvanizované 2200 ks  1 474 Kč 

DNPT3190Z 31 x 90 mm hladké 2200 ks  1 831 Kč 

DNPT31R75HDZ 31 x 75 mm konvexní žárově zinkované 1100 ks  2 224 Kč 

DNPT31R90G12Z 31 x 90 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 928 Kč 

DNPT31R90Z 31 x 90 mm konvexní 2200 ks  2 316 Kč 

HŘEBÍKY DO DCN692

22 23



24

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWST1-70704
Box na nářadí 
s kovovou rukojetí 
a pěnovou vložkou, 
objem 11 litrů, 
nosnost 30 kg, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 332 × 184 mm

DWST1-70705
Box na nářadí se 
zásuvkou, objem 
9 litrů, nosnost 
7,5 kg, rozměry: 
(Š × H × V) 
440 × 314 × 176 mm

DWST1-70706
Box na nářadí 
s 2 zásuvkami, 
objem 8 litrů, 
nosnost 7,5 kg, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 314 × 176 mm

DWST1-71194
Organizér o objemu 
6,3 litrů, nosnost 
20 kg, Obsahuje 
2 velké a 5 malých 
vyjímatelných misek, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 332 × 145 mm

DWST1-71195
Box na nářadí 
o objemu 23 litrů, 
nosnost 30 kg, 
S vyjímatelnou 
přihrádkou na 
drobné nářadí 
a příslušenství

DWST1-70703
Box na nářadí 
s 2 rukojeťmi 
a pěnovou vložkou, 
objem 11 litrů, 
nosnost 30 kg, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 332 × 163 mm

1 290 KČ 1 190 KČ 890 KČ

990 KČ1 290 KČ1 190 KČ

ZAREGISTRUJTE SE DO 2

DW03050 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 50 M
Dosah 50 m, přesnost +/- 1,5 mm/m, další funkce 
a vlastnosti - měří plochu, objem, Pythagorovu větu, 
průběžné měření, IP65, odolný pádu z výšky dvou 
metrů, hmotnost 0,15 kg

DW0811 360° ČÁROVÝ 
A KŘÍŽOVÝ LASER
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 
2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací, s diamantovým kotoučem 
DT3711 a kufrem

DW033 LASEROVÝ MEŘIČ 
VZDÁLENOSTI 30 M
Dosah 30 m, přesnost +/- 3 mm/10 m, jednoduché 
ovládí pouze jedním tlačítkem, měří pouze vzdálenosti, 
černý display s bílými čísly, hmotnost 0,12 kg

1 690 KČ 3 690 KČ

DW089K
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání +/- 4°, 
dosah do 15 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DW088CG ZELENÝ KŘÍŽOVÝ 
LASER
Přesnost +/- 0,3 mm/m, automatické srovnání +/- 4°, 
dosah do 20 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DCE089D1G 10,8V ZELENÝ 
LASER 3× 360°
Přesnost +/- 0, 3 mm/m, dosah do 30 m (do 60 m 
s detektorem), IP65, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, napájeno akumulátorem DEWALT 10,8 V 2,0 Ah, 
dodáváno s akumulátorem 2,0 Ah a nabíječkou

5 690 KČ

1

9 990 KČ9 99 16 390 KČ

6 990 KČ
N/N CENA

25

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWST1-75774
Box na nářadí 
s vyjímatelnou 
přihrádkou 
a organizérem, 
objem 22 litrů, 
nosnost 30 kg

DWST1-71228
Praktická otevřená 
přepravka, objem 
27 litrů, nosnost 
50 kg, rozměry: 
(Š × H × V) 
431 × 330 × 184 mm

DWST1-71229
Podvozek s kolečky 
s otáčením v rozsahu 
360°, nosnost 100 kg, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 436 × 181 mm

DWST1-71196
TSTAK TROLLEY, 
Skládací 
teleskopický 
hliníkový vozík, 
umožňuje snadné 
uložení, nosnost 
100 kg

DWST1-70702
Kombinace boxů II 
a IV, nosnost 30 kg, 
rozměry: (Š × H × V) 
440 × 332 × 327 mm

DWST1-75799
Velký box na nářadí 
se 7" kolečky 
a výsuvnoou kovovou 
rukojetí, objem 
36 litrů, nosnost 
50 kg

DE0892 / 
DE0892G 
LASEROVÝ 
PŘIJÍMAČ
DE0892: Použitelný 
se všemi ČERVENÝMI 
čárovými lasery 
DEWALT

DE0892G: Použitelný 
se všemi ZELENÝMI 
čárovými lasery 
DEWALT

Pracovní dosah až 
50 m, akustický 
signál, magnety pro 
přichycení, podsvícený 
LCD display DE0892G

DE0881
STATIV 1/4" 
Hliníkový stativ 1/4", 
nastavitelná výška 
do 1,70 m

DE0735
STATIV 5/8" 
Hliníkový stativ 5/8", 
nastavitelná výška 
1,15 až 3,0 m

DE0882
ROZPĚRNÁ 
TYČ 1/4" 
Rozpěrná 
teleskopická tyč 
1/4", nastavitelná 
výška do 3,40 m

DCK374D1R 
18 V SADA 
ROTAČNÍHO 
LASERU
ČERVENÝ rotační laser 
DCE074 napájený 
18V XR 2,0 Ah 
akumulátorem DEWALT, 
horní olovnice, přesnost 
+/- 3 mm/30 m, 
samonivelace, dosah 
450 m s detektorem, 
rotaci hlavy lze 
nastavit na 150, 300, 
600 a 1200 ot./min, 
možnost sklonu až do 
10°, IP54, odolá pádu 
z výšky dvou metrů na 
beton, dodáváno navíc 
se stativem, měřící latí 
a úhlovým adaptérem.

DCK379D1G
18 V SADA 
ROTAČNÍHO 
LASERU
ZELENÝ rotační laser
DCE079 napájený
18V XR 2,0 Ah 
akumulátorem DEWALT, 
horní a dolní olovnice, 
přesnost+/- 1,5 mm/30 m, 
samonivelace, dosah 
600 m s detektorem, 
rotaci hlavy lze 
nastavit na 150, 300, 
600 a 1200 ot./min, 
možnost sklonu až do 
5,7°, IP67, odolá pádu 
z výšky dvou metrů na 
beton, dodáváno navíc 
se stativem, měřící latí, 
úhlovým adaptérem 
a dálkovým ovládáním.

2 690 KČ
DE0892G

N/N CENA

2 690 KČ

DE0882

N/N CENA

3 990 KČ

DE0735

N/N CENA

4 590 KČ

DE0881

N/N CENA

1 990 KČ
DE0892

30 490 KČ

1 490 KČ 590 KČ 4 390 KČ

2 090 KČ 1 690 KČ 2 290 KČ

49 990 KČ

24 25



26

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT71580M
26DÍLNÁ 
SADA VRTÁKŮ 
A BITŮ, VČETNĚ 
TERMOHRNKU 
DEWALT

DT71569
100DÍLNÁ SADA
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Lze vložit do šuplíku kufru 
Tstak III - DWST1-70705

DT2446 
8DÍLNÁ SADA 
ODLAMOVACÍCH 
PLÁTKŮ NA KOV

DT2290
DO DŘEVA

DT2292
DO KOVU

DT2294
DŘEVO A KOV

DT4535
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT9700
4DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS

DT4956
6DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU HSS-E COBALT

DT6952
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT7926
29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU EXTREME 2

DT4957
29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU HSS-E COBALT

DT5911
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

DT5912
13DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

DT70621
FLEXIBILNÍ MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT5921
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-G

DT7612
SADA VRTÁKŮ A ZÁHLUBNÍKŮ

DT7005
SKLÍČIDLO S KLIČKOU A ADAPTÉREM SDS-PLUS

** DT70538T = T25, ** DT70536T = PH2, * DT70547T = SAMOTNÝ MAG. DRŽÁK, ** DT70537T = T20

DT2290

NOVINKA

21

120 KČ 140 KČ 230 KČ 515 KČ

405 KČ 2750 KČ 190 KČ

505 KČ

1 625 KČ815 KČ

300 KČ915 KČ

3 995 KČ 909 KČ 515 KČ

750 KČ

27

VRTÁKY DO ŽELEZA JOBBER VRTÁKY SDS-PLUS EXTREME 2

KÓD POPIS CENA
DT5101 Jobber 1 × 34 / 10 ks 97 Kč

DT5106 Jobber 1,5 × 40 / 10 ks 97 Kč

DT5110 Jobber 2 × 49 / 10 ks 107 Kč

DT5116 Jobber 2,5 × 57 / 10 ks 107 Kč

DT5121 Jobber 3 × 61 / 10 ks 112 Kč

DT5123 Jobber 3,2 × 65 / 10 ks 117 Kč

DT5124 Jobber 3,25 × 65 / 10 ks 122 Kč

DT5127 Jobber 3,5 × 70 / 10 ks 122 Kč

DT5132 Jobber 4 × 75 / 10 ks 128 Kč

DT5134 Jobber 4,2 × 75 / 10 ks 133 Kč

DT5137 Jobber 4,5 × 80 / 10 ks 138 Kč

DT5142 Jobber 5 × 86 / 10 ks 143 Kč

DT5147 Jobber 5,5 × 93 / 10 ks 153 Kč

KÓD POPIS CENA
DT5034 1,0 × 34 70 Kč

DT5036 2,0 × 49 70 Kč

DT5037 2,5 × 57 70 Kč

DT5038 3,0 × 61 84 Kč

DT5039 3,2 × 65 84 Kč

DT5041 3,5 × 70 112 Kč

DT5042 4,0 × 75 112 Kč

DT5063 4,1 × 75 70 Kč

DT5043 4,2 × 75 63 Kč

DT5044 4,5 × 80 63 Kč

DT5045 4,8 × 86 70 Kč

DT5046 5,0 × 86 73 Kč

DT5065 5,2 × 86 90 Kč

DT5047 5,5 × 93 84 Kč

KÓD POPIS CENA
DT5152 Jobber 6 × 93 / 10 ks 158 Kč

DT5157 Jobber 6,5 101 / 10 ks 199 Kč

DT5162 Jobber 7 × 109 / 10 ks 214 Kč

DT5167 Jobber 7,5 × 109 / 10 ks 230 Kč

DT5172 Jobber 8 × 117 / 10 ks 265 Kč

DT5177 Jobber 8,5 × 117 / 10 ks 286 Kč

DT5182 Jobber 9 × 125 / 10 ks 306 Kč

DT5191 Jobber 10 × 133 / 5 ks 332 Kč

DT5193 Jobber 10,5 × 133 / 5 ks 322 Kč

DT5194 Jobber 11 × 142 / 5 ks 389 Kč

DT5196 Jobber 12 × 151 / 5 ks 465 Kč

DT5197 Jobber 12,5 × 151 / 5 ks 474 Kč

DT5198 Jobber 13 × 151 / 5 ks 516 Kč

KÓD POPIS CENA
DT5048 6,0 × 93 84 Kč

DT5049 6,5 × 101 97 Kč

DT5050 7,0 × 109 101 Kč

DT5052 8,0 × 117 123 Kč

DT5053 8,5 × 117 136 Kč

DT5054 9,0 × 125 151 Kč

DT5055 9,5 × 125 162 Kč

DT5056 10,0 × 133 179 Kč

DT5057 10,5 × 133 186 Kč

DT5058 11,0 × 142 208 Kč

DT5059 11,5 × 142 217 Kč

DT5060 12 x 151 242 Kč

DT5061 12,5 × 151 284 Kč

DT5062 13 × 151 305 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DIAMANTOVÉ VRTÁKY 
DO DLAŽDIC

MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY

VRTÁKY EXTREME® DO ZDIVA

KÓD POPIS CENA
DT6037 5 684 Kč

DT6038 6 684 Kč

DT6039 7 684 Kč

DT6040 8 684 Kč

DT6041 10 684 Kč

DT6042 12 815 Kč

DT6043 15 932 Kč

DT6044 20 995 Kč

DT6045 25 1 341 Kč

DT6047 Kropítko 216 Kč

KÓD POPIS CENA
DT6515 3 × 80 73 Kč

DT6516 3,5 × 80 74 Kč

DT6517 4 × 103 83 Kč

DT6518 5 × 113 85 Kč

DT6519 6 × 123 98 Kč

DT6522 8 × 134 116 Kč

DT6524 10 × 134 136 Kč

KÓD POPIS CENA
DT6671 4 × 75 63 Kč

DT6672 5 × 85 63 Kč

DT6673 5 × 150 70 Kč

DT6675 6 × 100 70 Kč

DT6676 6 × 150 84 Kč

DT6677 6 × 200 97 Kč

DT6682 8 × 120 88 Kč

DT6683 8 × 200 102 Kč

DT6685 10 × 120 112 Kč

DT6686 10 × 200 123 Kč

DT6687 12 × 150 134 Kč

DT6688 12 × 200 163 Kč

DT6690 14 × 150 199 Kč

DT6691 14 × 200 228 Kč

DT6693 16 × 200 289 Kč

Čisté kruhové otvory do dlaždic a keramiky.
Jeden vrták pro všechny aplikace - do dřeva. plastu, 
kovů nebo zdiva.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VRTÁKY DO DŘEVA SAMOPOSUVNÉ

VRTÁKY DO DŘEVA HADOVITÉ

Naváděcí vrták se závitem, agresivní a přesné řezné hrany, 3 rovné upínací plochy 
zabraňují protočení vrtáku

KÓD POPIS CENA
DT4600 6 × 200 119 Kč

DT4602 8 × 200 129 Kč

DT4604 10 × 200 138 Kč

DT4606 12 × 200 155 Kč

DT4608 14 × 200 177 Kč

DT4610 16 × 200 200 Kč

DT4612 18 × 200 224 Kč

DT4614 20 × 200 247 Kč

DT4615 22 × 200 263 Kč

DT4632 8 × 380 148 Kč

DT4634 10 × 380 167 Kč

KÓD POPIS CENA
DT4636 12 × 380 185 Kč

DT4638 14 × 380 215 Kč

DT4640 16 × 380 242 Kč

DT4642 18 × 380 260 Kč

DT4644 20 × 380 296 Kč

DT4645 22 × 380 329 Kč

DT4646 24 × 380 407 Kč

DT4648 26 × 380 452 Kč

DT4649 28 × 380 515 Kč

DT4650 30 × 380 581 Kč

KÓD POPIS CENA
DT4575 25 407 Kč

DT4576 28 431 Kč

DT4577 32 501 Kč

DT4578 35 596 Kč

DT4579 38 627 Kč

DT4580 41 691 Kč

KÓD POPIS CENA
DT4581 45 721 Kč

DT4582 51 729 Kč

DT4583 54 750 Kč

DT4585 65 1 004 Kč

DT4586 68 1 010 Kč

26 27



MY

MĚNÍME PRAVIDLA HRY S NAŠÍ  
NOVOU BATERIÍ DEWALT XR FLEXVOLT

Bud’te první, kdo získá informace o novinkách a akčních nabídkách 
společnosti DEWALT. Zaregistrujte se na stránkách MYDEWALT, 
abychom vám mohli poslat aktuální nabídku našich produktů emailem. 
Jednoduše navštivte stránky www.DEWALT.cz/MYDEWALT.

ÚDAJE TÝKAJÍCÍ SE HLUČNOSTI A VIBRACÍ NALEZNETE NA ADRESE WWW.DEWALT.CO.UK/SAFETY

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b, 149 00 Praha 4
Tel.: 261 009 777 Email: obchod@sbdinc.com

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a 
příslušenství DEWALT je používana jako obcbodní značka. Společnost DEWALT 
si vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny nabídky bez předchozího 
upozornění. Nabídky jsou k dispozici do vyprodání skladových zásob.  
Za tiskové chyby neručíme. Všechny obrázky jsou pouze ilustrační a oproti 
skutečnosti se mohou lišit. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Váš Prodejce DEWALT:

ZAREGISTRUJTE SE NA

M
P

9
74

4
6

-C
Z

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM  SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ


